

Łódź, dnia 07.12.2020 r.

L. dz. PN/10/2020/ ~~509~~

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu komputerowego”, nr sprawy: PN/10/2020

Uprzejmie informujemy, że w dniu 07.12.2020 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) na „Dostawę sprzętu komputerowego”.

Treść pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1:

W części 12 Zamawiający wymaga aby urządzenie wielofunkcyjne posiadało następującą funkcjonalność:

- skanowanie do plików w formacie JPEG RAW (BMP) PNG TIFF PDF.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne umożliwiające skanowanie do plików w formacie JPEG, TIFF, PDF?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

W części 12 Zamawiający wymaga aby urządzenie wielofunkcyjne było obsługiwane przez następujące systemy operacyjne:

- OS X El Capitan (v10.11), OS X Yosemite (v10.10), OS X Mavericks (v10.9).

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne które jest obsługiwane przez systemy operacyjne Macintosh OS X v10.10 lub nowsze?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
PWFTVIT
Kamila Kaptaniak